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012 - Amateur Elite Vitesse (1,30m)

CHAMPIONNAT REGIONAL AMATEUR ELITE 2021

Barbme A au chrono sans barrage

Dos
005
012
015
014
001
002
003
004
006
007
008
009
010
011
013

A WODN P

Concurent
CAVALIER

SAUSSEY AMELIE
CAEL ESTELLE
CLEMENT CASSANDRE
CHEVALIER DAVID
GROULT INES
PHILIPPE AGATHE

LE GUERN CHARLOTTE
QUESNEL MELANIE
DUBLANCHY DELPHINE
GUERIN FLORIAN
IMHOF CAMILLE
DUDOUET ROMANE
REVEILLANT MARINE
BONNIN CHRISTOPHE
FANGEAUX JULIEN

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL

BEN BAH QUINHON
VALTELINA DE LA CROIX
CARMEN DE HUS
ERONE DAURLIE
CASSIOPEE D'ELLIPSE
BIBAPELOUP'KA

ALL RIGHT SEMILLY
AVASTAR DE LA NOUE
BALIDO WEST

VERY NICE GIRL
VOLTAIRE DU QUESNAY
ZIQUE

FARGO DE HUS Z
CRANBERRY DU RU
VICTOIRE DE LAYROLLE

POINTS

3.71
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6.76
6.96
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TEMPS

48.89
46.27
52.19
52.78

PAYS DE LA

7‘

LOIRE

(]

A

PRIX
400 €
320 €
240 €
160 €



